
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 23 травня 2024 р. Київ №184 

Про участь офіційної делегації національної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 
у міжнародному турнірі "Ліга Націй" 
з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна, чоловіки, Ц-21) 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
05.08.2015 №573, договору про проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту України національної спортивної федерації 
до організації і проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 
№4/17/17, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та 
спортивних заходів України на 2024 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 21.12.2023 №7645 (зі змінами). 

НАКАЗУЮ: 

1. Офіційній делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 взяти участь у міжнародному турнірі "Ліга Націй" з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,чоловіки, Ц-21) з 10 по 14 червня 2024 
року в м.Вільнюс (Литва) (далі - спортивний захід). 

2. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення участі 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
міжнародному турнірі "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,чоловіки, Ц-21) (далі - спортивний захід), який відбудеться з 10 по 14 
червня 2024 року в м.Вільнюс (Литва). 



3. Затвердити: 

3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 у міжнародному турнірі "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна, чоловіки, 11-21) у кількості 7 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 87 100,00 (вісімдесят сім тисяч сто) грн. 
(додаток 2). 

3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі у сумі 2080,00 (дві тисячі вісімдесят) євро 00 
євроцентів (додаток 3). 

4. Відрядити з 09 по 15 червня 2024 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, жінки, Ц-21) в кількості 7 осіб за 
маршрутом: м.Івано-Франківськ - м.Вільнюс (Литва) - м.Івано-Франківськ. 

5. Визначити: 
5.1. Відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної 

збірної команди України з баскетболу 3x3 у міжнародному турнірі «Ліга 
Націй» з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, чоловіки, 11-21) - головного 
тренера молодіжної збірної команди України з баскетболу 3x3 
Журжія Володимира Івановича. 

5.2. Відповідальним за дотримання учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарних та протиепідемічних заходів під час проведення 
спортивного заходу - головного тренера молодіжної збірної команди України 
з баскетболу 3x3 Журжія Володимира Івановича. 

5.3. Відповідальним за повернення спортсменів національної збірної 
команди України з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, чоловіки, 11-21) та 
інших учасників заходу в Україну - головного тренера молодіжної збірної 
команди України з баскетболу 3x3 Журжія Володимира Івановича. 

5.4. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу - провідного спеціаліста департаменту організації та 
проведення змагань Кошеватського Іллю Ігоровича. 

6. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху 
Христині забезпечити проведення процедур закупівель, необхідних для 
організації та проведення спортивного заходу. 

7. Провідному спеціалісту департаменту організації та проведення 
змагань Кошеватському Іллі Ігоровичу забезпечити підготовку та укладання 
договорів про закупівлю товарів і послуг, необхідних для організації та 
проведення спортивного заходу, з дотриманням вимог законодавства. 



8. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Журжію Володимиру Івановичу, переводити 
спортсменів, із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного 
складу учасників спортивного заходу. 

9. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати 
на проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами 
витрат спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 9 000 (дев'ять тисяч) грн. 00 коп. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Кошеватського Іллі Ігоровича, визначеного матеріально та 
фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 2080 (дві тисячі вісімдесят) євро або у гривневому 
еквіваленті видати готівкою Кошеватському Іллі Ігоровичу, який визначений 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

10. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, 
передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також після 
закінчення спортивного заходу подати у порядку та строки, визначені 
законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання коштів, 
виданих на відрядження або під звіт - до департаменту фінансів. 

11. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від 23 травня 2024р. №184 

СПИСОК 

офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 
для участі у міжнародному турнірі до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 

(молодіжна збірна, чоловіки, 11-21) 
з 10 по 14 червня 2024 року в м.Вільнюс (Литва) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Михайлов Максим 
Михайлович 

Спортсмен Сумська обл. м.Івано-
Франківськ 

2. Дюпін Олександр 
Олександрович 

Спортсмен Одеська обл. м.Івано-
Франківськ 

3. Карпюк Ярослав 
Сергійович 

Спортсмен Волинська обл. м.Івано-
Франківськ 

4. Іванов Владислав 
Денисович 

Спортсмен м.Київ м.Івано-
Франківськ 

5. Кошеватський Лєв 
Ігорович 

Спортсмен м.Київ м.Івано-
Франківськ 

6. Кузьмін Родіон 
Олександрович 

Спортсмен Запоріжська обл. м.Івано-
Франківськ 

7. Журжій Володимир 
Іванович 

Головний тренер Волинська обл. м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 2 
до наказу Ф Б У 
від "23" травня 2023 р. № 1 8 4 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

К о ш т о р и с у сумі 87100 (вісімдесят сім тисяч сто) грн. 

Володимир Д Р А Б І К О В С Ь К И И 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 6 осіб 

а) спортсменів 5 осіб у т.ч. іногородніх 5 осіб 
б) тренерів 1 осіб у т.ч. іногородніх осіб 
в) суддів осіб у т.ч. іногородніх осіб 
г) інших. осіб у т.ч. іногородніх осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 30 людино-днів І 
В И Т Р А Т И 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу №184 
Міжнародний турнір "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,чоловіки, Ц-21) 
м.Вільнюс (Литва) 
поч. 10.06.2024 кін. 14.06.2024 Усього днів 5 

ОСНОВНІ ДАНІ 

Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
ТОЩО 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тощо 

сума втрат, 
усього 

За кошторисом, гри 
у томуч 

за рахунок організатора 
Безготівковий 

і » . » 
Корпоративний 

рахунок 
рахунок 
відряджа 

рахунок 
інших 

111»€ І і І чооо.ші _чпоо он 
Квитки (потяг,автобус,лі гак) м Івано-
Франкінськ - міспс перебування 

9000,00 9000,00 

І Ір імп . і ішм . і і к м р с і . к н і мсоПін і;і ьіфопіг» 
мі ' - іиччіл о приі)і;піьаііпм 

0.00 

и о с . т (> тому • 

76 8411.00 "б «40.00 

Транспортні послуги:м.Івано-Франківськ -
м Вільнюс ( Л и т а ) - м.Івано-Франківськ 

76 840,00 76 840,00 

Інші ш п ] і и ги т.і п о с . т н (р іиіпнфі?\г . ;п п) . 1260 00 1200.00 0.ІЮ 
банківські послуги (1%) 90,00 90,00 90,00 
оанківські послуги цц,2зуо) 234,00 234,00 
банківські послуги (1 ,0%) 936,00 936,00 
матеріали 
підтеипники 0,00 

0,00 0,00 

' " « ї д і ІГШ0.1ЧІ -81011.011 
у т.ч. за КЕКВ: 2282 87100,00 78100,00 9000,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИЙ 



Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "23" травня 2023 р. №184 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 2080 (дві тисячі вісімдесят) євро 

Гу*ера{фіїря секретар Ф Б У 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 184/1 

Назва заходу Міжнародний турнір "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,чоловіки, 11-21) 

Місце проведення м.Вільнюс (Литва) 
Час проведення заходу поч. 10.06.2024 кін. 14.06.2024 Усього днів 5 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 6 осіб 
а) спортсменів 5 осіб у т.ч. іногородніх 5 осіб 
б) тренерів 1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 
в ) Суддів осіб у т.ч. іногородніх осіб 
г) інших осіб у т.ч. іногородніх осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході зо ЛЮДИНО-ДНІВ 

В И Т Р А Т И 

№ 
з/п 

Назва статті в трат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
гад/день/ 

одиницю/л/к 
мтощо 

За кошторисом, конвертація у валюту Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

Утому 
числі корп. 

Рахунок 

№ 
з/п 

Назва статті в трат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
гад/день/ 

одиницю/л/к 
мтощо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: 
Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

Утому 
числі корп. 

Рахунок 

№ 
з/п 

Назва статті в трат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
гад/день/ 

одиницю/л/к 
мтощо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

Утому 
числі корп. 

Рахунок 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 
і Приїзд 

г 1ІІІІ1ЖІІК.ІІІІІИ 1 Ч.Ш'ІМІ/ІШІМЧ 18411.111) 18-111,00 Ш40.00 

м.Вільнюс (Литва) (з 10.06.2024 по 14.06.2024) 2 4 230,00 1840,00 1840,00 1840,00 

м.Вільнюс (Литва) (з 10.06.2024 по 14.06.2024) 4 4 0,00 0,00 0,00 0,00 

і Еііпі.ініа ні. іпмсії.і V кліпі я іш'пннл 24(1.011 :4о.ои 2411,00 

м Вільнюс (Литва) (з 10 06 2024 по 14.06.2024) 6 4 10,00 240,00 240,00 :: 

4 ОіІ.ІІІІП І ршкчі ї ' р 1ІІІІХ (ІПС.11І 1ІІ.І <1.11* 
ппиие.іічшм ГІ1СІ|)І||1НІИ\ , .ип ІІІ, 

0.00 

0,00 
Інші щ и р и ш іл н п ґ . і я н ціп;пші]ірл і . а їн і (1.00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

І ' . і і чч і<- К 'шпі іри і 'ом: 203(1.0(1 2И8ІІ.00 2080.011 
у т.ч. за КПКВ: 2282 2080,00 2080,00 2080,00 

[1сроріи\мі ік 1111.11'ІШ і ур,,^\]і, | |ЦШЧ 
пр і їнг і ї ї .нм о к>рі-у і р ш ш і сі ; і і і ' іч 11.і 
:.і.І)5.2(і:4 - 45 п ш ні 1 іі.іі.і 

Разом Мі.(Іі),1ІІ) '>3600,00 •>3600,01) 

у т.ч. з а К Е К В . 2 2 8 2 93600,00 93600,00 93600,00 

/*Ч 
/ / 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя Т Е Л И Х 

Ілля К О Ш Е В А Т С Ь К И И 


